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RW/931/2024/3443/12405/387

Lot 387

Mesures prises au compas. Pas de prolongation possible. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver.
Les arbres d'avenir marqués de cercle de couleurs rouges sont a préserver. Débitage du houppier sur place.Attention a la
ligne électrique. Mettre panneaux sur la route dans les 2 sens pour prévenir I'exploitation. Vu le caractére dangereux de
certains arbres par rapport a la route, pas de prolongatin possible. Certains arbres en bordure de route devront étre
abattus a plus ou moins 1T m de hauteur. Les cerisiers tardifs de petites dimensions devront étre couchés au sol.

Nombre d'arbres total 122 | -
Volume grumes 53,250 m?3
Volume houppiers 5000 m?
Volume total 58250 ms3
Cube moyen 436 = dm?
Circonférence moyenne 71,148 cm
Surface de coupe 1,356  ha
Contact BERTRAND Nestor, 047778 1356 @ -
Triage Triage De Rendeux = -
Propriétaire Rendeux Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) DVT QUEUE DE VACHE -cpe 12 = -
Vente Vente de bois de chauffage commune de Rendeux = -

Vendredi 29 novembre 2024 a 18:00
Buvette du foot de Rendeux route Hotton 64a

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477 78 13 56
https://wallowood.be/ventes/2024/11/12405
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=buvette-du-foot-de-rendeux-route-hotton-64a
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Chéne d'Amérique

Amélioration Chablis
Chauffage Déraciné

Normal Normal

Nbre Vol.(m3)  Nbre
6 -
9 -
15 0,591 -
7 -
7 -
14 1,771 -
7 -
7 1,743 -
11 -
8 1
5 1
24 10,790 2
12 -
5 1
17 14,763 1
4 1
4 1
8 10,720 2
- 1
= 1

Total grumes 85 40,378 6

Houppiers/Taillis

- 4,000 -

Chéne d'Amérique

Vol.(m3)

1,095

1,035

2,680

2,764
7,574

1,000

Feuillus Divers

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

31

Vol.(m3)

0,554

0,945

0,498

1,623

1,678

5,298



