

RW/931/2024/3443/12405/387

Lot 387

Mesures prises au compas. Pas de prolongation possible. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. Les arbres d'avenir marqués de cercle de couleurs rouges sont à préserver. Débitage du houppier sur place. Attention à la ligne électrique. Mettre panneaux sur la route dans les 2 sens pour prévenir l'exploitation. Vu le caractère dangereux de certains arbres par rapport à la route, pas de prolongatin possible. Certains arbres en bordure de route devront être abattus à plus ou moins 1 m de hauteur. Les cerisiers tardifs de petites dimensions devront être couchés au sol.

Nombre d'arbres total	122	
Volume grumes	53,250	m³
Volume houppiers	5,000	m³
Volume total	58,250	m³
Cube moyen	436	dm³
Circonférence moyenne	71,148	
Surface de coupe	1,356	ha
Contact	DAINE Cedric, 0473/84.90.73	-
Triage	Triage De Rendeux	
Propriétaire	Rendeux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	DVT QUEUE DE VACHE - cpe 12	
Vente	Vente de bois de chauffage commune de Rendeux Vendredi 29 novembre 2024 à 18:00 Buvette du foot de Rendeux route Hotton 64a	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne d'Amérique Amélioration Chauffage Normal	Chêne d'Amérique Chablis Déraciné Normal	Feuillus Divers Amélioration Chauffage Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	6	-	10
35	9	-	6
	0,591		0,554
45	7	-	3
55	7	-	4
	1,771		0,945
65	7	-	2
	1,743		0,498
75	11	-	3
85	8	1	1
95	5	1	-
	10,790	1,095	1,623
105	12	-	2
115	5	1	-
	14,763	1,035	1,678
125	4	1	-
135	4	1	-
	10,720	2,680	
185	-	1	-
		2,764	
Total grumes	85 40,378	6 7,574	31 5,298
Houppiers/Taillis	- 4,000	- 1,000	-